MOVIMENTO REPÚBLICA DE EMAÚS

CENTRO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CEDECA-EMAÚS

PROGRAMA DE PROTEÇÃO A CRIANÇAS E ADOLESCENTES AMEAÇADOS DE MORTE.

PPCAAM-PA

Tel: 55 91 99100-8279

Website: www.movimentodeemaus.org  E-mail: ppcampa@gmail.com / ppcaamequipepa@gmail.com

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL

Convocação para Entrevista

O MOVIMENTO REPÚBLICA DE EMAÚS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o calendário para realização das entrevistas do processo seletivo para

formação de cadastro de reserva de Assistente Social, Psicólogo(a) e Educador

Social.

Local: Rua Yamada no. 17 – Bengui – Belém – Pará

NOME CARGO PRETENDIDO HORÁRIO

CILENE MARQUES FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

GISELLI MAGALHÃES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

HELEN CRISTINA RAMOS PEDRA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

KEDMA MILENA JESUS DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

LUCIANA BRITO DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

LUCIRENE NAZARÉ NASCIMENTO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 22/12/14 – 14 hs

JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS BATISTA EDUCADOR SOCIAL 22/12/14 – 15 hs

ANA PAULA DA ROCHA COLARES EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 15 hs

ARLETH DE JESUS FIEL GONÇAVES EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 15 hs

DANIELA DA SILVA FERREIRA EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 15 hs

EDUARDA ROMELIA TRINDADE DE SOUZA EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 15:30 hs

GABRIELA BARROS BORGES DE LIMA EDUCADORA SOCIAL
22/12/14 – 15:30 hs

GISELLI MAGALHÃES DA SILVA EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 15:30 hs

GLAUCELEIA AMORIM DA COSTA EDUCADORA SOCIAL
22/12/14 – 15:30 hs

IRACEMA CUNHA BARBOSA EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 16 hs

MAIRÃ SOARES SALES EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 16 hs

MARCIA DA SILVA CARVALHO EDUCADORA SOCIAL 22/12/14 – 16 hs

MARISETE DO SOCORRO PEREIRA
CARVALHO

EDUCADORA SOCIAL
22/12/14 – 16 hs

JOSIANE GARCIA GENTIL Psícologa 22/12/14 – 16:30 hs

MÁRCIA ADRIANA FREITAS GARCIA Psícologa
22/12/14 – 16:30 hs

MOVIMENTO REPÚBLICA DE EMAÚS

CENTRO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CEDECA-EMAÚS

PROGRAMA DE PROTEÇÃO A CRIANÇAS E ADOLESCENTES AMEAÇADOS DE MORTE.

PPCAAM-PA

Tel: 55 91 99100-8279

Website: www.movimentodeemaus.org  E-mail: ppcampa@gmail.com / ppcaamequipepa@gmail.com

3.2. Da Homologação dos resultados:

A banca de seleção elaborará relatório final contendo as diversas avaliações

referentes aos candidatos, devendo publicar no Portal do Movimento República de

Emaús, no dia 29/12/2014, a relação dos candidatos classificados.

3.3 DA CONTRATAÇÃO E CAPACITAÇÃO

A contratação ocorrerá diante do surgimento de vaga.

A capacitação ocorrerá nos dias consecutivos à contratação e terá o objetivo de

instrumentalizar e capacitar o(a) novo(a) profissional nos temas base do Programa

de Proteção a Crianças e Adolescentes Ameaçados de Morte – PPCAAM.

   Belém, 19 de dezembro de 2014

  Georgina Negrão Kalife Cordeiro

             Coordenadora Geral